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Viti 

 

Arsimi: 

Kolegji Heimerer 

Bcs. Infermieri e Pergjithshme 

Msc. Menaxhim i Institucioneve dhe Sherbimeve Shendetesore  

Eksperienca Profesionale 

Pergjegjese per Bashkepunimet Nderkombetare dhe Projektet 

 

Aftesite: 

Aftesi kompjuterike: Excel, Word 

Gjuhet e huaja: English  

 

 


